
1 アクロス	 張地／布・グローブ B D
2 アクロス	 張地／布・グローブ GRG D
3 S-C1	 張地／布・グローブ OR D
テーブル／�天板：TP-197W 600φ ▶P.270　 

脚部：FT-1 ② MTW ▶P.284

アクロス
Across

65
5

425

42
0

490
500

座面 / コンパネ

アクロス
張地 
A ¥45,700
B ¥49,300
C ¥52,900
D ¥56,500
E ¥60,100
F ¥63,700

アクロス
張地 / �布・グローブ B D

 

69
5

425

46
0

490
500

座面 / コンパネ

アクロス 
（キャスター付）

張地 
A ¥51,700
B ¥55,300
C ¥58,900
D ¥62,500
E ¥66,100
F ¥69,700

アクロス（キャスター付）
張地 / �布・グローブ GRG D

 

490 510

67
5

37
0

座面 / コンパネ

ジェノバ
張地 
A ¥44,000
B ¥47,600
C ¥51,200
D ¥54,800
E ¥58,400
F ¥62,000

ジェノバ
Jenoba

ジェノバ
張地 / �レザー・プレザント PL-52 A

 

45
0

410φ

41
0 φ

座面 / コンパネ
脚部 / �ブナ

ぺリドット
張地 
A ¥44,500
B ¥46,000
C ¥47,500
D ¥49,000
E ¥50,500
F ¥52,000

ペリドット
Peridot

ぺリドット N
張地 / �布・ビット SJ E

選択可能カラー
N D

1

2

3

239

STOOL

※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。


